QUARTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 861

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

EMPRESA MUNICIPAL DE TURISMO DE MONTEZUMA-EMUTUM, torna público a Adjudicação,
Homologação e Ata Registro de Preços do Pregão 006/2023 – Processo 006/2023 –
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de bebidas em geral e outros produtos
para manutenção das atividades do Balneário do município de Montezuma/MG.

Ata RP nº 001/2024 - Fornecedor – EMILY LOHANY CARDOSO, CNPJ nº 44.976.963/0001-09 –
Valor R$ 4.690.885,00 (Quatro milhões seiscentos e noventa mil oitocentos e oitenta e cinco
reais). Vigência: 26/01/2024 a 26/01/2025.

 Ata RP nº 002/2024 - Fornecedor – JOAQUIM ALVES FROTA, CNPJ nº 38.566.345/0001-80 –
Valor R$ 1.271.130,00 (Hum milhão duzentos e setenta e um mil e cento e trinta reais). Vigência:
26/01/2024 a 26/01/2025.

Ata RP nº 003/2024 - Fornecedor – JOVINO SENA DE JESUS-ME, CNPJ nº 03.459.304/0001-00
– Valor R$ 4.891.862,00 (Quatro milhões oitocentos e noventa e um mil oitocentos e sessenta e
dois reais). Vigência: 26/01/2024 a 26/01/2025.

Ata nº 004/2024. Fornecedor – SUPERMERCADO IMPERIO REAL LTDA, CNPJ nº
18.424.855/0001-05 - Valor R$ 2.639.400,00 (Dois milhões seiscentos e trinta e nove mil
quatrocentos reais). Vigência: 26/01/2024 a 26/01/2024. Montezuma/MG, 06 de fevereiro de 2024
- Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro Oficial.

                               1 / 1